
TAGESSPRECHER

# Name Klasse E-Mail

MONTAG

1 Reifschneider, Jamy Mika Luan 1HS10a jamy.luan@gmail.com Woche

2 Miller, Oksana 1CK11 oksana.miller@bayernoil.de Mo, Do

3 Schlachtmeier, Christian 1CK11 chris.schlachtmeier@gmail.com Mo, Do

Dienstag

1 Pezzullo, Massimo 3NKO10a pezzullo822@gmail.com Mo, Di

2 Emily, Kolb 3NG12b emilyskolb@gmail.com Di

3 Fanny, Weber 2FR10b fannyweber1603@icloud.com Di, Do

Mittwoch

1 Reichel, Sofie 1HS10b reichel.sofie@gmail.com Woche

2 Zetterer, Aileen 1BZ11b zetterer.a@gmail.com Mi

3 Galliner, Luna 3SYRF10 luna@putzmunterteam.de Mi

Donnerstag

1 Weiß, Maxim 1CK10 weissm997@gmail.com Do, Mi (2. Halbjahr)

2 Szekeres, James 1CKP10 james.sz@gmx.de Do, Mi (2. Halbjahr)

3 Di Franco, Sara 3SY12 sara.difranco@icloud.com Do

Freitag

1 Rohn, David 1BZ10b david.rohn17@gmail.com Do, Fr

2 Schubert, Ludmilla 2FVL10 ludmilla_schubert@yahoo.de Fr

3 Kaddoura, Ahmad 1BZ10b kaddouraahmad74@gmail.com Do, Fr

mailto:jamy.luan@gmail.com
mailto:oksana.miller@bayernoil.de
mailto:chris.schlachtmeier@gmail.com
mailto:pezzullo822@gmail.com
mailto:emilyskolb@gmail.com
mailto:fannyweber1603@icloud.com
mailto:reichel.sofie@gmail.com
mailto:zetterer.a@gmail.com
mailto:luna@putzmunterteam.de
mailto:weissm997@gmail.com
mailto:james.sz@gmx.de
mailto:sara.difranco@icloud.com
mailto:david.rohn17@gmail.com
mailto:ludmilla_schubert@yahoo.de
mailto:kaddouraahmad74@gmail.com

